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附件 

 
表一：總部設於香港的第 9 類持牌法團的數目  

 

 

  

  
09 年  
12 月  

10 年  
12 月  

11 年  
12 月  

12 年  
12 月  

13 年  
12 月  

14 年  
9 月  

總部設於香港

的第 9 類持牌

法團的數目  
423 468 499 554 583 629 

第 9 類持牌法

團總數  
 

728 798 844 892 950 1 012 

總部設於香港

的第 9 類持牌

法團數目佔第

9 類持牌法團

總數的百分比  
 

58% 59% 59% 62% 61% 62% 

持牌法團總數  1 608 1 731 1 804 1 897 1 956 2 021 

總部設於香港

的第 9 類持牌

法團數目佔持

牌法團總數的

百分比  

26% 27% 28% 29% 30% 31% 
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表二：領有資產管理牌照（第 9 類牌照）的從業員數目  
 
  

   
09 年  
12 月  

10 年  
12 月  

11 年  
12 月  

12 年  
12 月  

13 年  
12 月  

14 年  
9 月  

第 9 類持牌

人士數目  4 975 5 483 6 184 6 677 7 181 7 670 

持牌代表

總數  34 345 36 291 37 492 37 222 37 029 37 726 

第 9 類持牌

人士數目

佔持牌代

表總數的

百分比  
 

15% 15% 17% 18% 19% 20% 
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表三：基金管理業務從業人員：按工作職能劃分  
 

  2009 年  2010 年  2011 年  2012 年  2013 年  

銷售及市場推廣  21 634 22 368 23 441 23 903 22 632 

基金行政  1 955 1 961 2 091 2 354 2 603 

資產管理  1 207 1 374 1 411 1 534 1 879 

研究／分析  716 945 1 096 1 110 1 233 

買賣及／或交易  595 731 770 836 935 

企業策劃及商業管理  387 517 561 587 606 

其他  1 201 1 407 1 641 1 864 1 946 

總數  27 695 29 303 31 011 32 188 31 834 

 
 
 


