

附件

表一：總部設於香港的第 9 類持牌法團的數目

	09 年 12 月	10 年 12 月	11 年 12 月	12 年 12 月	13 年 12 月	14 年 9 月
總部設於香港的第 9 類持牌法團的數目	423	468	499	554	583	629
第 9 類持牌法團總數	728	798	844	892	950	1 012
總部設於香港的第 9 類持牌法團數目佔第 9 類持牌法團總數的百分比	58%	59%	59%	62%	61%	62%
持牌法團總數	1 608	1 731	1 804	1 897	1 956	2 021
總部設於香港的第 9 類持牌法團數目佔持牌法團總數的百分比	26%	27%	28%	29%	30%	31%

表二：領有資產管理牌照（第 9 類牌照）的從業員數目

	09 年 12 月	10 年 12 月	11 年 12 月	12 年 12 月	13 年 12 月	14 年 9 月
第 9 類持牌 人士數目	4 975	5 483	6 184	6 677	7 181	7 670
持牌代表 總數	34 345	36 291	37 492	37 222	37 029	37 726
第 9 類持牌 人士數目佔持牌代 表總數的 百分比	15%	15%	17%	18%	19%	20%

表三：基金管理業務從業人員：按工作職能劃分

	2009 年	2010 年	2011 年	2012 年	2013 年
銷售及市場推廣	21 634	22 368	23 441	23 903	22 632
基金行政	1 955	1 961	2 091	2 354	2 603
資產管理	1 207	1 374	1 411	1 534	1 879
研究／分析	716	945	1 096	1 110	1 233
買賣及／或交易	595	731	770	836	935
企業策劃及商業管理	387	517	561	587	606
其他	1 201	1 407	1 641	1 864	1 946
總數	27 695	29 303	31 011	32 188	31 834